nos et tuvelis iitaret. **E**t at videt nos sacerdotum principes sparsus in capite, et porta disiupta vestib; munda modestates nostras singulis quis; nobilium appellat ac denuo in eis militum in me pcam. ne ob modicam peccatum patim suam perdent his quod dñe per omnes in ihuaret. **A**qua ei utilitate ut militibus de iudeor salutare tenuenda vel ill' que acciderat correptio. si ipsa procede cessaret. **I**te consi officiose sollempniter suscipiant venientes aucti floro occasione pugne. nos vobis salvare patim suam. ac qui de ne quod ultro quod ptilerat expirent. **H**is additum quoniam paucis sediuosis si tanto militudo iungat quo magis ad pacificum osili sua debuerit autem tissem. **T**ali horatu militudine inflectentes etiam ipsos seditionis auctores. quodam quod minime. quodam alii sui suencia mitigarunt. **I**de tempore precedentes cum heto et ipso sequente militibus obviis pderunt. itaq; omnia factos salutauerunt. **C**onfestisq; militibus apprehendentes eos. cede fustibus adortisfactis in fugi vobis psequentes estis pultabat. **C**orruerat at milia quodcumque cum a romis cedentibus plures aut cum se mutuo repellent. **I**n ipsis a portis quis stans pessimo est: in uno quod pueri alteri cupiente. tardiori fuga actis fiebat. **C**ollabentur vobis erat dura interus. **P**usserato enim atque oculi miseri dissipabantur. in ad septentrionem quodcumque prius sius cognoscendum iamaebat. **I**rruebat at ea per milites inmodumate eos quodcumque pbedisset cedentes. et p' ingressu quodcumque becetam vocat detinebat. militudinem tristis cupientes. ut antomia et templi obtineant. **I**nuos etiam floris aseruit eduxit de regia eos quodcumque erat et in circuus tuisque mitebat. **M**istrabat in eis et ipsa. **C**onusa nape ad usum eos ipsi repugnat. et p' recta euadentes obruebant sevis romanos. **C**um superne sagittis nemetibus vicerent. nec posset defendere militudinem quodcumque angustios artabat me atque ingressa ad reliquias se exanimi quodcumque in regia irreperit. **B**enedictio at verentes ne superne floris templi occuparet denuo. **P**er artem et templum p' Antoniam item. int' adest. quodcumque qualitera floris desperatione copescunt. **R**ata cum dominis ihuaret thesanus. p' hoc etiam in artem et templum ascendentes porticos a templi p' Antoniam item. int' adest. quodcumque qualitera floris desperatione copescunt. **R**ata cum dominis ihuaret thesanus. p' hoc etiam in artem et templum ascendentes porticos a templi p' Antoniam item. int' adest. quodcumque qualitera floris desperatione copescunt. **R**ata cum dominis ihuaret thesanus. p' hoc etiam in artem et templum ascendentes porticos a templi p' Antoniam item. int' adest. quodcumque qualitera floris desperatione copescunt. **R**ata cum dominis ihuaret thesanus. p' hoc etiam in artem et templum ascendentes porticos a templi p' Antoniam item. int' adest. quodcumque qualitera floris desperatione copescunt.

[†] Ille atque invidentibus sediuos iudeos ad usum flororum cuiuslibet fierint osilius suclamauit.

tm apd eos relinqe quoniam ipsi volueret. **A**d huc illi in delib; n' fore non adiunxi. sive nam tunc relinqiet apd eos cohortem dum tunc non illa quoniam eius paulo aucti. **S**ix erat. ob ea si quodcumque ptileret psalm ill' militibus iestu eis cohortes p' tabant mutato in reliquam cauam cesares regressae. **T**allud at denuo pugna osilius. **C**onuersus retulit ad testum. et iudeos desertio. **C**ontra eis est ipsi deum meditatio. illos ppetuisse dices quoniam ptilisse ostabat. **N**ec sane principes iudeos limo quodcumque gesta fuerat inveniret. **S**ed tamen berita ad testum de ihu quodcumque in urbe iniquae gratia reuelauit. **I**lle at suscepitus lris plus plusquam quodcumque opus est in principibus deliberabat. **S**ed q' u'rd' q' de videbat ut in eam iudea testum ne debeat. et a videtur desertio ne si fuisset ad uniuersitatem a magis fidos rede iudeos. eorum acrolas. **I**p' in magis plaurit aliquis de suis p'no. et et negotia et consilia iudeorum possot ei fideliter nunciare. **H**inc sit g'rbunus neapolitanus. **C**on abalexandria resiliens agrippe etiam ianuam occit. et a quo fuisset directus vobis quodcumque causas idicat. **C**ono loca etiam iudeorum potestos. et reliquias quoniam nobiles eorum curia adeo curuerat. ut scriba regalis nouaret. **P**er vobis quodcumque illu' regia humilitate coluerunt. **Q**uodcumque potuerunt flebiliter de calamitatibus p'gnis. et in humilitate flori explicaverunt. **C**onclusus agueret agrippe. tunc ut duos aucti p'petebat. iuiciorum suarum in iudeos tristulit. quodcumque miserebatur. vobis sit fieri are eo quod motu. ut p' hoc ipsum p'videnter nichil sciret p'si. ab ultioris desmetit appetitu. **A**d h'ergo quodcumque regn' erat. et apt' sua p'dia desiderabat. quodcumque intelligebat regis redargutios exemplaria benignitatis. **I**ls atque in iudeis sexaginta statim obuius p'gissim. officiose agrippe quodcumque neapolitanum suscepit. **L**ame tabant in p'fecto. iugebat milies. **C**um plagaribus reliquisque ipsi ad lameam suam prabat agrippe. ut genti asuleret. **I**ur clamabat atque neapolitano ut ingredet' urbem. videtur quodcumque flor' gesta. **C**ontra onus debet foris quodcumque desertu. domosque vassitas. **D**einceps per vobis agrippe suscepit neapolitano. ut is cum uno tribus famulo usque ad sylo tota circumiectitate. quodcumque cognoscet ipsi odio. iudeos quodcumque orbibus alijs pare iwanis. soli atque flor' ad usum p' magistrum in eos fecit crudelitas. **I**lle etiam circumi' urbem. et m'asuetudinis ipsi sufficiens doam' et tu' net: ascendit templum. quodcumque militudine

conuictus. Et cum plimis vobis fide eorum
 ronos collaudass. multa etiam ad suauitatem
 paras hortata. adorantem deum. eiusque sanctum.
 Ieo enim existebat in quo licebat per religiosos locos.
Prius regressus ad costum est. **V**ulgo atque
 deo ad regem pontificesque dominus petebat ut
 legatis ad dominum florim ad neronem mittentur. neque
 de causa cede latentes suscipiunt. sed defensio
 pberet. **P**isum in quippe eos principes capien
 dorum armorum frustulis non punierunt. omnesque
 illi esse quod dedisse exordium. **C**ostabat atque non
 esse institutione quemadmodum si legatus. ubi ipse
 disset. **A**d hunc agrippa ordinari quidam lega
 tos qui florim attulserat iudicatos putabat.
 despiciens atque uideos in bella amotus
 in sibi expedire ternebat. **D**uo erat in
 daione agrippa in vestitu. et in suggestu co
 statuerat germanam suam bernicem in azamo
 moy domo. ea siq; de xisto iminebat con
 spiore pro viribus. nam xisto templi eam po
 te uictu ei quidem modi oratione habuit.
Si quidem non uideret vos oes ad pugnandum
 romanos esse latentes. in pli punitore. sine
 missimamque punitu pacem uelle seruare. neque p
 rescississe ad vos. non insule offisiem. **H**upua
 via quippe de utilibus oris. quoniam omnium habitorum
 conspernit ad detinendam sensu. **C**um vero aliquis
 quod etiam malorum bellum nescios sit. quod
 vero in considerata spes libertatis. illos vero
 audacia suadet. et in suis de rebus capien
 dum de inferioribus lucy quodammodo ipsi ab his
 corrigit error. et non per paucorum ipsorum
 consilia ea boni dispecat. existiamus opere
 w. ut obiz in unu coactis ea exponeret quod ar
 bitror expedire. **P**reparat atque non sine ea
 audient quod ipsius fert libido. **H**inc siquidem que
 se ad defectos inuictabiliter faciat. libet
 ea per meos manem in pugna voluntate.
Fat etiam ad illos quod audiatur aperte inter
 piet oris. non ab obiz silentium pbeat. **R**ou
 quidem quoniam multa et iuinas pruinciarum pri
 uias. et promaria libertatis quod tragice pseque
 bant. **E**go atque pugnare desideria quod sim. ut
 quod pugnare suscipere tempestis. pmi sepa
 tis quod in eis putatis. **H**ec violatores
 viros cupitis vobis. aut libertatem magna
 laude sustollitis. **I**nvob istud ipsum seruare
 et stabile dicatis. seruare est aduersum irores
 quaela. **E**t illi siquidem vel modicissime agentibus
 nichilominent tibi seruare. **C**onsidate aut
 singillati et uidetur quod exigua sunt matia
 belloq. **A**t pmi quidem ipsa rei quod consideranda
 est astiria. Cole siquidem officia. non exas
 periaeque iurisprudentiae pitate. **T**u vero modicorum

peccatorum expiations maxima facias. ad ipsa
 vos perficio eos quibus fertis et uicias irrita
 tis. **R**eliquos quippe et quod ante dancula.
 etrum quada ueridua nobebat passa vos co
 fidenter populant. Nichil atque plaga
 cohieret ut passa. **A**nd violatorum quod violentiam
 habet pudorem. **S**icut atque eos quod a romis ipsi
 as digant. esse grauius molesto. non tamen enim
 romani os violentia vos. non peresar aduersus
 quem pugnare vobis. **N**eque enim ex precepto illos
 proboquebam ad vos veit. non nisi illi qui in o
 ente geruntur positi locis deinde ipsi. sed neque
 facie ea quod hic sunt illici audiret. **E**t atque ipso
 tumissimum et per exiguum casus factus et en de quod
 ibi quidem nesciatis velle attende. **E**t quod in
 minu cito erit futurum corripio. **N**eque enim vni
 atque id puluae quod curia tenebit et successores
 egreditur et molesto futuris. **M**otu ac
 semel bellum non depone facias et absq; mag
 nis calamitatibus non sustine. **I**libertatem uo
 dona sustinetis faciesque pindidum atque ca
 tandis est. ut pugnare non ea careat. **M**oles
 tua etenim nouitas suauitatis quae uicis sub
 eas suscipit certam videt. **E**t vobis semel
 pugnare et deinceps desistat. cotum mag
 nis salsis quod amator libitatis omni. **T**unc
 igit optutus ora age ne suscipiant romi.
 cum in pugna populi remet. **G**ladios
 vobis vero reges pecunia corporibus. am
 mis. multu vobis meliores exiguae parti
 bus in romane obsecrare nequeret. **V**os at
 quod habetaria obios suscipiunt. ideo obiz. et
 ab illis quod pmi poruerit quod loge in fiore
 estis. non oem romani regnum obsecrare posse
 arbitrami. **E**t athemenses quidem qui ob
 grecorum libertate quoniam patria sua ignibus
 trahiderent. quod superbiissimum illum reseruare p
 ita nauigantem. perinde abulante. et
 cuiusdam non caput apertudo pelagi.
 lanore atque europa exiit duicit. huc m
 uerna nauis fugiente glosissimae pleauit
 est. **E**ntra pugna at salamina quod tam opes
 asperguntur. nec tamen seruunt romi. et illa
 regia grecorum citate amittunt. italie iussio
 nes. **I**acedoniamque post thermopila
 et plateas et egisilau asiam pugnau
 tis. eosdem dno venant. **G**ladios vobis
 quod adhuc pene imaginant. philippi et
 alexandri pugnare possunt. sibi orbis speciem.
 fecit tamen rex mutationes et adorat eos ad
 quos fortuna miserit. Ille ergo milles
 multo maiore ad libertatem fiducia pugnare
 tesserunt tamen et obediunt. **V**os atque soli ser
 uiire dignari hys. quibus videlicet

sa eē flecta. **T**uū militie? qbz fidetes ar
mis? pbiē dassis mā q̄ puget rōnouī
māia? pbiāt q̄ expēs pnt spē thesauri?
Conē egipciis forte a' arabas exstatis
bos bellū mouē. **N**ō cūspiciat rōnoq̄ i pe
rū. **N**ō metim̄ vñz eē citate a' sternis
gētibz frcq̄ eē supatā! **I**llorū at vñz p
cotū orbe i uita pcurrit. **M**o eē hoc corde
pls aliq̄ q̄sierūt. **N**e q̄ sufficiat eis ad
orientē qdē tota auias. septem̄ vñz vñ
hister. n̄ i meridie ten̄ solitudine luria
pſcutata. n̄ i occidente gadna. si vñz or
ceanū aliud q̄sierūt regnū et orbe. i usq̄
ad britārias i accessas pñs amā et ex
āti cūstulerūt. **C**dg. **H**os dictores galli.
foriores ḡmais. prudētores ḡretis. post
mo plēs est obz i toro orbe degētibz. **H**uc
bos fiduaia adūsū rōnos erigit. **S**ed dicit
aliq̄s. **H**enū molestatissim̄ e. **I**t q̄tum agi
gretis q̄vñsh s̄ sole h̄itabz videbant
nobilitate pñare. i tā latā q̄ndā pñctā
possidēt. n̄ biostis fasibz romāoq̄
obeduit. **A**rabas at eaā macedones
obsequiūt. q̄ te mltō vñb iustis debent
libtate tueri. **C**d at q̄ngēte asie citates.
Nūq̄ nō absq; vñlo pñsidio vñ tñmō
vñi parer. et fastibz i sul obseruit. **C**d
at pñḡ enītare emochos et colchos. i mu
roy gentē bosforanos q̄ et h̄itabz circa
pñlitora naciones meoticasq; gentes
upz q̄b nñmiz ol̄i m̄ domestach dñs
nosebat. **N**ut vñ militi pñcūt tm̄ cbz
mlibz i q̄dragita naues loq̄ i nauiga
bile pñs mare i pace custoduit. **C**nta at
bithma et capadoaa et paphlioniū
gen. lichq̄ et alices pñbitate dieva
lent. **T**n̄ n̄t s̄me armis ibuta pendūt.
Cd at naces q̄liq̄ q̄dō diobz ilatū. sep
teat in longū dmcabile pñuina posside
tes. aspicioz mltō q̄ vñz e ac mlt̄ pñ
b; fortiorē alüssi op̄gelu eos q̄ rrueret
retardant. **A**uobz mlibz rōnoq̄ iprofisi
vio manētibz obsecunt. **H**o hos illi
vñz ad dalmaciā et hystrionē icolentes
duabz tm̄ legiombz obeduit. tñ qbz et
ipi ip̄tē op̄pestit dachoy. **I**p̄i q̄s dal
mate q̄ tñ mlt̄ pñbitate conari s̄. se
pñs q̄ capi. rufitū maioribz opibz i
bellarunt. n̄ pñ vñz rōnoq̄ legione agūt
q̄set. **V**ey tñ si aliq̄s magnētē ad defeti
one itato debent. gallos potissim̄ op
tetā surge. q̄s vñz tñtis munimētis nata
caviss. **A**b cūtali q̄p̄e plaga alpū
mtdibz. a septem̄nali reno flue. a mel
die pñncis montibz. ab occidente vñ otia-